
 12. Eskola Jardunaldia
Pista Zabalean
Vitoria-Gasteiz
2024/05/04
Akta:12

FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO

 12ª Jornada Escolar 
Pista Aire Libre
Vitoria-Gasteiz

04/05/2024
Acta:12

Hasieran: 16:30 o. Comienzo: 16:30 h.

Bukaeran: 19:00 o. Finalización: 19:00 h.

Denbora elektrikoa Cronometraje eléctrico

Arbitro Epailea: Juez Árbitro: 

HAURRAK / INFANTIL

150 M.
GIZONEZKOA / MASCULINO

SERIE 1 VIENTO: (0,0) 16:40 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 540 HEIKO SALBIDEA MARIÑO 2010 IM CLUB EL PRADO 18.57
2 584 ALAI MARIMON 2010 IM BARRUTIA A.E. 18.72
3 545 ANDER AYALA MURILLO 2010 IM CLUB LA BLANCA 20.29
4 555 ERLANTZ GUEVARA MARIN 2010 IM CLUB LA BLANCA 20.41
5 466 OIER GAZTELUMENDI 2010 IM BARRUTIA A.E. 21.94
6 489 Mikel Kurtscheidt 2011 IM CLUB EL PRADO 24.73

SERIE 2 VIENTO: (-0,3) 16:43 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 618 AMETS TORRECILLA GAMIZ 2011 IM CLUB EL PRADO 21.02
2 562 IKER LÓPEZ DE LETONA GARCÍA 2010 IM CLUB LA BLANCA 21.18
3 536 JON LARRALDE PLACER 2010 IM CLUB EL PRADO 22.48
4 546 JULEN BENITO DE MIGUEL 2011 IM CLUB LA BLANCA 22.49
5 565 LANDER MORENO DURÁN 2011 IM CLUB LA BLANCA 22.68
6 582 IBAI EGUILUZ 2010 IM BARRUTIA A.E. 23.26

542 BEÑAT URBIOLA GARATE 2011 IM CLUB ZAILU DNS

EMAKUMEZKOA / FEMENINO
SERIE 1 VIENTO: (0,0) 16:30 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 541 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 21.48
2 477 Julieta Ferrer Perez Avila 2010 IF CLUB EL PRADO 21.52
3 595 ADA AGUIRRE POCHEVILLE 2010 IF CLUB LAUDIO 21.99
4 611 EIDER PUENTE FRUTOS 2011 IF CLUB LAUDIO 22.74
5 604 ARENE FERNANDEZ REY 2010 IF CLUB LAUDIO 22.87
6 554 Patricia González 2010 IF CLUB LA BLANCA 23.14
7 596 MALEN ARAMBURU GARCIA 2010 IF CLUB LAUDIO 23.43
8 630 NAHIA SAN PEDRO SAN EMETERIO 2011 IF CLUB LAUDIO 24.00

SERIE 2 VIENTO: (-1,4) 16:33 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 483 Adriana Alonso Ochoa 2010 IF CLUB EL PRADO 21.83
2 484 MAIALEN ELVIRA 2010 IF CLUB EL PRADO 22.49
3 551 NAIA GARCIA DE LAS HERAS 2010 IF CLUB LA BLANCA 22.61
4 585 AITANA MOLINUEVO 2010 IF BARRUTIA A.E. 22.65
5 469 Alicia Irureta Mas 2010 IF CLUB EL PRADO 23.01
6 468 Alise Alba Miguel 2010 IF CLUB EL PRADO 24.04
7 533 UXUE CALVO LAFUENTE 2011 IF CLUB EL PRADO 24.78

SERIE 3 VIENTO: (0,0) 16:36 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 580 EIDER ECHEVERRIA-ARTEUN 2010 IF BARRUTIA A.E. 20.11
2 606 KATALIN ITURRITZA DEL CAMPO 2011 IF CLUB LAUDIO 21.05
3 593 GARAZI SOTO 2010 IF BARRUTIA A.E. 21.42
4 572 NEREA SÁNCHEZ GUIJARRO 2010 IF CLUB LA BLANCA 21.48
5 607 ENARA IZQUIERDO AGFUIRRE 2011 IF CLUB LAUDIO 21.53
6 621 IRENE ALBEROLA 2010 IF BARRUTIA A.E. 21.74
7 476 Ane Velasco Garcia 2010 IF CLUB EL PRADO 21.80
8 594 ALAITZ VICENTE 2011 IF BARRUTIA A.E. 22.06

TEMPORADA 2023-2024 DENBORALDIA
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1.000 M.
GIZONEZKOA / MASCULINO 17:15 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
631 MANEZ AZUMENDI BALADO 2010 IM CLUB LAUDIO 3:15.47
618 AMETS TORRECILLA GAMIZ 2011 IM CLUB EL PRADO 3:22.10
491 OIER PÉREZ GONZÁLEZ DE ARRIETA 2011 IM CLUB EL PRADO 3:23.96
577 AIMAR ALEGRE 2010 IM BARRUTIA A.E. 3:26.49
600 SUHAR ATXURRA PERAL 2011 IM CLUB LAUDIO 3:29.50
616 IAN LYNCH SAENZ 2010 IM CLUB EL PRADO 3:30.07
592 AMETS SANTA CRUZ 2010 IM BARRUTIA A.E. 3:30.36
562 IKER LÓPEZ DE LETONA GARCÍA 2010 IM CLUB LA BLANCA 3:33.09
628 OIER FRUTOS SAEZ 2010 IM CLUB LAUDIO 3:40.49
485 MARKEL RODRÍGUEZ ETXEBARRIA 2010 IM CLUB EL PRADO 3:44.06
625 OIER AKESOLO ASTOBIZA 2011 IM CLUB LAUDIO 3:53.28
479 RODRIGO ARAICO DÍAZ DE ARGANDOÑA 2011 IM CLUB LA BLANCA 3:54.04
612 MARKEL RAMIREZ GARCIA 2011 IM CLUB LAUDIO 3:54.09
489 Mikel Kurtscheidt 2011 IM CLUB EL PRADO 4:24.36
535 XABIER FERRERO DIAZ 2010 IM CLUB EL PRADO 4:36.38

EMAKUMEZKOA / FEMENINO 17:06 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

640 MAIALEN IRAÑETA DE FELIPE 2010 IF CLUB ZAILU 3:37.28
560 JOANA JIMÉNEZ TOEDTMANN 2011 IF CLUB LA BLANCA 3:41.98
586 ANGELA MORENO BRIZ 2010 IF BARRUTIA A.E. 3:51.11
617 VICTORIA SÁNCHEZ QUINTELA 2010 IF CLUB EL PRADO 3:51.39
585 AITANA MOLINUEVO 2010 IF BARRUTIA A.E. 3:53.33
609 HAIZEA MARQUINA SOUTO 2010 IF CLUB LAUDIO 3:57.70
547 ESTÍBALIZ BLANCO ARNAL 2010 IF CLUB LA BLANCA 4:01.33
627 IBONE CORTAZAR UGARRIZA 2011 IF CLUB LAUDIO 4:05.30
608 ELENE LUJA URQUIJO 2010 IF CLUB LAUDIO 4:05.84
610 LEXURI MENDIGUREN ITURRIOZ 2010 IF CLUB LAUDIO 4:06.93
614 IRATI TRUJILLANO ARROYO 2011 IF CLUB LAUDIO 4:15.15
613 SAIOA TORRECILLA ALMODOVAR 2011 IF CLUB LAUDIO 4:23.63
598 IZARO ASTOBIZA RENES 2011 IF CLUB LAUDIO 4:44.24
599 JUNE ASTOBIZA RENES 2011 IF CLUB LAUDIO 4:44.78
601 NAHIE CATALAN AZPURU 2011 IF CLUB LAUDIO DNS
629 GARAZI MANTEROLA FANDIÑO 2011 IF CLUB LAUDIO DNS
615 HAIZEA VIVARACHO  MOSQUERA 2011 IF CLUB LAUDIO DNS

4X80 M.
SERIE 1 18:22 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 BARRUTIA-A 43.32

580 EIDER ECHEVERRIA-ARTEUN 2010 IF BARRUTIA A.E.
621 IRENE ALBEROLA 2010 IF BARRUTIA A.E.
594 ALAITZ VICENTE 2011 IF BARRUTIA A.E.
593 GARAZI SOTO 2010 IF BARRUTIA A.E.

2 LA BLANCA-B 43.75
544 IRENE ANGULO MORENO 2010 IF CLUB LA BLANCA
557 CAROLINA GUTIÉRREZ PEREIRA 2010 IF CLUB LA BLANCA
572 NEREA SÁNCHEZ GUIJARRO 2010 IF CLUB LA BLANCA
551 NAIA GARCIA DE LAS HERAS 2010 IF CLUB LA BLANCA

3 EL PRADO-B 45.15
536 JON LARRALDE PLACER 2010 IM CLUB EL PRADO
540 HEIKO SALBIDEA MARIÑO 2010 IM CLUB EL PRADO
467 Andrea Alonso Grande 2010 IF CLUB EL PRADO
468 Alise Alba Miguel 2010 IF CLUB EL PRADO

4 BARRUTIA-B 46.49
592 AMETS SANTA CRUZ 2010 IM BARRUTIA A.E.
466 OIER GAZTELUMENDI 2010 IM BARRUTIA A.E.
577 AIMAR ALEGRE 2010 IM BARRUTIA A.E.
582 IBAI EGUILUZ 2010 IM BARRUTIA A.E.
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5 LAUDIO-B 46.77
595 ADA AGUIRRE POCHEVILLE 2010 IF CLUB LAUDIO
596 MALEN ARAMBURU GARCIA 2010 IF CLUB LAUDIO
606 KATALIN ITURRITZA DEL CAMPO 2011 IF CLUB LAUDIO
609 HAIZEA MARQUINA SOUTO 2010 IF CLUB LAUDIO

6 EL PRADO-A 48.49
640 MAIALEN IRAÑETA DE FELIPE 2010 IF CLUB ZAILU
541 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO
533 UXUE CALVO LAFUENTE 2011 IF CLUB EL PRADO
484 MAIALEN ELVIRA 2010 IF CLUB EL PRADO

7 LAUDIO-A 48.50
628 OIER FRUTOS SAEZ 2010 IM CLUB LAUDIO
631 MANEZ AZUMENDI BALADO 2010 IM CLUB LAUDIO
600 SUHAR ATXURRA PERAL 2011 IM CLUB LAUDIO
625 OIER AKESOLO ASTOBIZA 2011 IM CLUB LAUDIO

8 LA BLANCA-A 52.34
555 ERLANTZ GUEVARA MARIN 2010 IM CLUB LA BLANCA
545 ANDER AYALA MURILLO 2010 IM CLUB LA BLANCA
562 IKER LÓPEZ DE LETONA GARCÍA 2010 IM CLUB LA BLANCA
566 IÑIGO OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA

SERIE 2 18:36 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 BARRUTIA-C SM
584 ALAI MARIMON 2010 IM BARRUTIA A.E.
587 MIREN MORENO BRIZ 2010 IF BARRUTIA A.E.
577 AIMAR ALEGRE 2010 IM BARRUTIA A.E.
589 MATEO ORTIZ DE ZARATE 2010 IM BARRUTIA A.E.

2 EL PRADO-D SM
483 Adriana Alonso Ochoa 2010 IF CLUB EL PRADO
477 Julieta Ferrer Perez Avila 2010 IF CLUB EL PRADO
469 Alicia Irureta Mas 2010 IF CLUB EL PRADO
468 Alise Alba Miguel 2010 IF CLUB EL PRADO

3 LA BLANCA-C SM
479 RODRIGO ARAICO DÍAZ DE ARGANDOÑA 2011 IM CLUB LA BLANCA
546 JULEN BENITO DE MIGUEL 2011 IM CLUB LA BLANCA
554 Patricia González 2010 IF CLUB LA BLANCA
545 ANDER AYALA MURILLO 2010 IM CLUB LA BLANCA

4 LAUDIO-D SM
611 EIDER PUENTE FRUTOS 2011 IF CLUB LAUDIO
604 ARENE FERNANDEZ REY 2010 IF CLUB LAUDIO
608 ELENE LUJA URQUIJO 2010 IF CLUB LAUDIO
630 NAHIA SAN PEDRO SAN EMETERIO 2011 IF CLUB LAUDIO

5 EL PRADO-C SM
535 XABIER FERRERO DIAZ 2010 IM CLUB EL PRADO
618 AMETS TORRECILLA GAMIZ 2011 IM CLUB EL PRADO
616 IAN LYNCH SAENZ 2010 IM CLUB EL PRADO
489 Mikel Kurtscheidt 2011 IM CLUB EL PRADO

6 LAUDIO-C SM
607 ENARA IZQUIERDO AGFUIRRE 2011 IF CLUB LAUDIO
613 SAIOA TORRECILLA ALMODOVAR 2011 IF CLUB LAUDIO
614 IRATI TRUJILLANO ARROYO 2011 IF CLUB LAUDIO
627 IBONE CORTAZAR UGARRIZA 2011 IF CLUB LAUDIO

HIRUKOITZA 17:35 o./h.
GIZONEZKOA / MASCULINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 540 HEIKO SALBIDEA MARIÑO 2010 IM CLUB EL PRADO 10,74

10,74(0,0)-10,49(-0,7)-10,10(-1,7)-10,32(-4,0)-9,82(-0,4)-10,27(-4,6)

2 584 ALAI MARIMON 2010 IM BARRUTIA A.E. 10,29
9,97(-1,0)-10,29(-1,7)-10,12(-1,6)-9,78(-4,1)-10,09(-0,3)-X(-4,1)

3 536 JON LARRALDE PLACER 2010 IM CLUB EL PRADO 8,58
X(0,0)-8,58(0,0)-8,53(0,0)-7,79(-1,5)-7,85(-2,7)-8,14(-3,4)

4 566 IÑIGO OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA 8,56
_-_-8,56(0,5)-X(-1,3)-8,45(-2,4)-7,59(-2,6)

5 485 MARKEL RODRÍGUEZ ETXEBARRIA 2010 IM CLUB EL PRADO 7,19
X(-2,9)-X(-1,0)-7,19(-1,5)-7,07(-2,1)-7,12(-2,1)-X(-3,3)
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EMAKUMEZKOA / FEMENINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1gA 606 KATALIN ITURRITZA DEL CAMPO 2011 IF CLUB LAUDIO 9,69

9,69(0,4)-8,96(-0,9)-8,06(-2,1)-9,14(-1,9)

2gA 621 IRENE ALBEROLA 2010 IF BARRUTIA A.E. 9,10
9,10(-3,1)-8,95(0,3)-8,81(-1,5)-8,81(-0,3)

3gA 560 JOANA JIMÉNEZ TOEDTMANN 2011 IF CLUB LA BLANCA 8,93
8,37(-2,1)-8,93(-1,1)-8,50(-2,0)-8,36(-0,7)

1gB 557 CAROLINA GUTIÉRREZ PEREIRA 2010 IF CLUB LA BLANCA 8,83
8,50(1,7)-X(0,8)-8,46(0,0)-8,83(2,1)

2gB 484 MAIALEN ELVIRA 2010 IF CLUB EL PRADO 8,82
8,82(2,1)-8,69(0,0)-8,62(2,2)-8,58(1,2)

4gA 580 EIDER ECHEVERRIA-ARTEUN 2010 IF BARRUTIA A.E. 8,80
8,80(-1,7)-8,64(-1,8)-8,77(0,0)-8,57(-1,4)

3gB 541 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 8,48
8,41(0,5)-8,48(0,1)-8,13(0,6)-8,31(0,2)

5gA 607 ENARA IZQUIERDO AGFUIRRE 2011 IF CLUB LAUDIO 8,31
8,08(-2,1)-8,22(-0,8)-8,21(-2,0)-8,31(-1,5)

4gB 469 Alicia Irureta Mas 2010 IF CLUB EL PRADO 8,21
8,15(1,8)-8,12(0,3)-8,21(1,4)-7,93(0,1)

5gB 476 Ane Velasco Garcia 2010 IF CLUB EL PRADO 8,11
8,11(2,0)-8,01(1,7)-7,56(1,1)-7,48(-0,6)

6gB 468 Alise Alba Miguel 2010 IF CLUB EL PRADO 8,04
8,03(0,0)-8,04(1,3)-7,78(1,5)-X(1,1)

7gB 595 ADA AGUIRRE POCHEVILLE 2010 IF CLUB LAUDIO 7,94
7,70(1,5)-7,61(0,0)-7,53(-0,2)-7,94(-0,1)

8gB 561 MARÍA LAZPITA 2010 IF CLUB LA BLANCA 7,93
7,90(0,3)-7,76(2,4)-7,93(0,0)-8,59(-1,1)

9gB 604 ARENE FERNANDEZ REY 2010 IF CLUB LAUDIO 7,77
7,18(1,3)-7,77(1,9)-7,68(1,1)-7,37(3,0)

10gB 596 MALEN ARAMBURU GARCIA 2010 IF CLUB LAUDIO 7,71
7,59(0,7)-7,66(0,1)-7,71(1,5)-7,60(0,1)

11gB 467 Andrea Alonso Grande 2010 IF CLUB EL PRADO 7,54
7,54(1,0)-7,42(0,0)-7,41(-2,1)-X(1,1)

12gB 630 NAHIA SAN PEDRO SAN EMETERIO 2011 IF CLUB LAUDIO 7,13
7,10(2,3)-X(1,1)-7,13(1,1)-6,96(0,0)

gA 594 ALAITZ VICENTE 2011 IF BARRUTIA A.E. DNS
gB 627 IBONE CORTAZAR UGARRIZA 2011 IF CLUB LAUDIO DNS

PISUA - 3 KG 16:30 o./h.
GIZONEZKOA / MASCULINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 535 XABIER FERRERO DIAZ 2010 IM CLUB EL PRADO 7,90

7,54-7,39-7,81-7,75-7,90-7,89

2 631 MANEZ AZUMENDI BALADO 2010 IM CLUB LAUDIO 7,23
7,14-6,45-6,48-6,97-7,23-6,20

3 612 MARKEL RAMIREZ GARCIA 2011 IM CLUB LAUDIO 5,66
5,66-5,22-5,39-5,46-X-4,99

4 625 OIER AKESOLO ASTOBIZA 2011 IM CLUB LAUDIO 5,53
5,00-4,76-5,38-5,41-5,53-4,02

5 600 SUHAR ATXURRA PERAL 2011 IM CLUB LAUDIO 5,33
4,93-5,33-X-4,72-4,79-5,22
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EMAKUMEZKOA / FEMENINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 557 CAROLINA GUTIÉRREZ PEREIRA 2010 IF CLUB LA BLANCA 8,36
8,36-8,23-8,31-8,03

2 586 ANGELA MORENO BRIZ 2010 IF BARRUTIA A.E. 7,84
6,66-7,52-7,84-6,88

3 615 HAIZEA VIVARACHO  MOSQUERA 2011 IF CLUB LAUDIO 7,24
6,60-7,24-6,24-6,14

4 611 EIDER PUENTE FRUTOS 2011 IF CLUB LAUDIO 5,32
5,32-4,67-5,26-4,53

5 609 HAIZEA MARQUINA SOUTO 2010 IF CLUB LAUDIO 5,09
5,09-4,77-4,98-4,52

6 587 MIREN MORENO BRIZ 2010 IF BARRUTIA A.E. 5,08
5,00-5,08-4,85-4,36

7 547 ESTÍBALIZ BLANCO ARNAL 2010 IF CLUB LA BLANCA 4,72
3,41-4,33-4,24-4,72

8 610 LEXURI MENDIGUREN ITURRIOZ 2010 IF CLUB LAUDIO 4,26
3,25-4,26-4,16-3,77

9 614 IRATI TRUJILLANO ARROYO 2011 IF CLUB LAUDIO 4,15
3,74-3,84-4,15

10 613 SAIOA TORRECILLA ALMODOVAR 2011 IF CLUB LAUDIO 3,38
X-X-3,38

627 IBONE CORTAZAR UGARRIZA 2011 IF CLUB LAUDIO DNS
629 GARAZI MANTEROLA FANDIÑO 2011 IF CLUB LAUDIO DNS

DISKOA - 800 G. 17:35 o./h.
GIZONEZKOA / MASCULINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 566 IÑIGO OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA 20,57

20,57-20,48-19,36-X

2 565 LANDER MORENO DURÁN 2011 IM CLUB LA BLANCA 18,73
14,02-13,83-17,52-18,73

3 481 MARIO MONTEJO DOMAICA 2011 IM CLUB LA BLANCA 13,30
12,02-X-12,36-13,30

542 BEÑAT URBIOLA GARATE 2011 IM CLUB ZAILU DNS

EMAKUMEZKOA / FEMENINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 586 ANGELA MORENO BRIZ 2010 IF BARRUTIA A.E. 15,41
12,72-15,41-12,07-14,64

2 547 ESTÍBALIZ BLANCO ARNAL 2010 IF CLUB LA BLANCA 11,82
11,47-8,57-X-11,82
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KIMUAK / ALEVÍN

1.000 M.
GIZONEZKOA / MASCULINO 17:24 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 98 AMETS LÓPEZ DE GUEREÑU PEREA 2012 AM CLUB LA BLANCA 3:22.02
2 91 HAITZ FERRERO DIAZ 2012 AM CLUB LA BLANCA 3:27.96
3 213 MARKEL SÁENZ DE BURUAGA MOLINA 2012 AM CLUB EL PRADO 3:34.27
4 87 ASIER CASTELLANO SANTOS 2013 AM CLUB LA BLANCA 3:34.80
5 88 Markel Caro Alzola 2012 AM CLUB LA BLANCA 3:41.19
6 90 ALEX ECHEVERRÍA LLORENTE 2012 AM CLUB LA BLANCA 3:51.39
7 299 Daniel Santiño Moriyón 2013 AM CLUB LA BLANCA 3:59.65
8 212 Jibril msalka Jebari 2012 AM CLUB EL PRADO 4:01.88
9 288 JULEN RODRIGUEZ ABRISQUETA 2012 AM CLUB LAUDIO 5:38.33

68 JON DE AMEZAGA CAMIÑOS 2012 AM CLUB LAUDIO DNS

EMAKUMEZKOA / FEMENINO 17:32 o./h.
SERIE 1 (s1) 17:24 o./h. SERIE 2 (s2) 17:32 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1s1 189 AINHIZE ROMERO CALVO 2012 AF BARRUTIA A.E. 3:51.31
2s1 192 ELENE ULIBARRI 2013 AF BARRUTIA A.E. 3:55.63
3s1 78 MALEN MARIN AGUIRRE 2012 AF CLUB LAUDIO 3:57.12
4s1 205 OLATZ BILBAO FERNANDEZ 2012 AF CLUB LAUDIO 3:58.67
5s1 77 ESTIBALIZ MARCO GARMILLA 2012 AF CLUB LAUDIO 4:00.96
6s1 65 MARA BUSTILLO GONZALEZ 2012 AF CLUB LAUDIO 4:02.90
1s2 76 LAIA IRIBERRI CUESTA 2013 AF CLUB LAUDIO 4:14.05
2s2 74 SARAI GOSTIN BELZA 2012 AF CLUB LAUDIO 4:16.10
3s2 73 AFRICA GARMILLA ORUETA 2012 AF CLUB LAUDIO 4:20.94
4s2 64 SARE BERROCAL ECHEVARRIA 2013 AF CLUB LAUDIO 4:27.94
5s2 166 ARENE TIERNO MORENO 2013 AF CLUB EL PRADO 4:29.28
6s2 206 LUCIA ESQUISABEL EGUIGUREN 2012 AF CLUB LAUDIO 4:33.96
7s2 218 IRATI PÉREZ LÓPEZ DE BRIÑAS 2013 AF CLUB EL PRADO 4:39.81
8s2 72 KARLE GALAN APRAIZ 2013 AF CLUB LAUDIO 4:42.06
9s2 426 ARAITZ ESTEBAÑEZ GERRERO 2013 AF CLUB LAUDIO 4:50.21

10s2 80 NAHIA RODRIGUEZ ASPIAZU 2013 AF CLUB LAUDIO 5:00.21
11s2 79 JUNE MARTINEZ LOLO 2013 AF CLUB LAUDIO 5:00.74
12s2 287 ELAIA RODRIGUEZ ABRISQUTA 2013 AF CLUB LAUDIO 5:21.57

75 AMAIA IGLESIAS DE LA TORRE 2012 AF CLUB LAUDIO DNS
95 ANDERE GARCÍA DE SALAZAR GATON 2012 AF CLUB LA BLANCA DNS
71 NAHIA FERNANDEZ MARTIN 2012 AF CLUB LAUDIO DNS

HIRUKOITZA 16:30 o./h.
GIZONEZKOA / MASCULINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 84 XABAT APIÑANIZ ARAMBURU 2012 AM CLUB LA BLANCA 7,73

7,73-7,47-7,73-X

2 191 ENZO SAN MIGUEL HOLGADO 2013 AM BARRUTIA A.E. 7,40
7,40-X-7,26-7,12

3 299 Daniel Santiño Moriyón 2013 AM CLUB LA BLANCA 7,36
7,36-7,00-6,92-7,12

4 208 EGOITZ ZAMORA ISASI-ISASMENDI 2012 AM CLUB LA BLANCA 6,79
6,14-6,58-6,69-6,79

5 170 MIKEL ARAMENDIA 2013 AM BARRUTIA A.E. 6,65
6,65-6,65-6,49-6,57

6 288 JULEN RODRIGUEZ ABRISQUETA 2012 AM CLUB LAUDIO 5,20
5,20-5,13-X-5,08

68 JON DE AMEZAGA CAMIÑOS 2012 AM CLUB LAUDIO DNS
187 MIKEL ORCERA SANZ 2012 AM BARRUTIA A.E. DNS
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EMAKUMEZKOA / FEMENINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1gB 77 ESTIBALIZ MARCO GARMILLA 2012 AF CLUB LAUDIO 7,80

7,80-7,68-7,59-7,60

1gA 205 OLATZ BILBAO FERNANDEZ 2012 AF CLUB LAUDIO 7,76
7,76-7,70-7,40-7,36

2gA 65 MARA BUSTILLO GONZALEZ 2012 AF CLUB LAUDIO 7,48
7,48-6,68-7,18-7,34

2gB 76 LAIA IRIBERRI CUESTA 2013 AF CLUB LAUDIO 7,27
7,27-7,03-7,06-7,11

3gA 74 SARAI GOSTIN BELZA 2012 AF CLUB LAUDIO 7,24
7,14-6,87-7,24-X

3gB 178 AITANA GAMEZ 2013 AF BARRUTIA A.E. 7,17
7,17-6,99-6,59-6,46

4gB 199 IRATI FERNANDEZ DE LARREA SANTANO 2012 AF BARRUTIA A.E. 7,11
7,11-6,50-6,87-6,84

5gB 192 ELENE ULIBARRI 2013 AF BARRUTIA A.E. 7,07
7,02-7,07-6,81-6,64

6gB 171 IXONE ARECHAGA 2013 AF BARRUTIA A.E. 7,04
6,97-6,48-7,04-6,68

7gB 293 IRATI GORDO MARTIN 2013 AF CLUB EL PRADO 6,98
6,97-6,85-X-6,98

8gB 79 JUNE MARTINEZ LOLO 2013 AF CLUB LAUDIO 6,98
X-X-6,98-6,82

4gA 78 MALEN MARIN AGUIRRE 2012 AF CLUB LAUDIO 6,94
6,94-6,46-6,52-6,62

5gA 64 SARE BERROCAL ECHEVARRIA 2013 AF CLUB LAUDIO 6,84
6,84-6,78-6,44-6,35

9gB 179 IARA HOLGADO 2013 AF BARRUTIA A.E. 6,83
X-6,83-6,39-6,63

10gB 73 AFRICA GARMILLA ORUETA 2012 AF CLUB LAUDIO 6,66
6,66-6,48-6,01-6,48

6gA 80 NAHIA RODRIGUEZ ASPIAZU 2013 AF CLUB LAUDIO 6,53
6,53-6,31-6,29-6,09

11gB 72 KARLE GALAN APRAIZ 2013 AF CLUB LAUDIO 6,50
6,50-5,98-5,97-6,27

7gA 206 LUCIA ESQUISABEL EGUIGUREN 2012 AF CLUB LAUDIO 6,29
6,12-6,29-6,15-5,71

12gB 175 NAROA EGUILUZ 2013 AF BARRUTIA A.E. 5,99
5,68-5,99-X-5,85

13gB 287 ELAIA RODRIGUEZ ABRISQUTA 2013 AF CLUB LAUDIO 5,74
5,56-5,56-5,74-5,58

14gB 426 ARAITZ ESTEBAÑEZ GERRERO 2013 AF CLUB LAUDIO 5,58
X-5,58-X-X

gA 71 NAHIA FERNANDEZ MARTIN 2012 AF CLUB LAUDIO DNS
gB 75 AMAIA IGLESIAS DE LA TORRE 2012 AF CLUB LAUDIO DNS

DISKOA - 600 G. BLANDO 17:35 o./h.
GIZONEZKOA / MASCULINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 91 HAITZ FERRERO DIAZ 2012 AM CLUB LA BLANCA 17,48

13,71-X-15,74-17,48

176 DANEL ELORZA 2013 AM BARRUTIA A.E. DNS

EMAKUMEZKOA / FEMENINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 179 IARA HOLGADO 2013 AF BARRUTIA A.E. 7,34
X-X-7,34-7,06
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BENJAMINAK / BENJAMÍN

50 M.H. (0,55m - 10,80m-7m-...-11,20m)
GIZONEZKOA / MASCULINO

SERIE 1 16:52 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

1 795 JON ANDER ALCALDE ELORRIAGA 2015 BM CLUB LAUDIO 8
2 728 Gerardo Javier Sanabria 2014 BM CLUB LA BLANCA 8
3 732 lantz berrocal echevarria 2015 BM CLUB LAUDIO 6

733 aretx biguri vadillo 2015 BM CLUB LAUDIO DNS
419 IÑAKI DEL CAMPO ALONSO 2015 BM CLUB EL PRADO DNS

EMAKUMEZKOA / FEMENINO
SERIE 1 16:54 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.
1 672 NAHIA LOPEZ LARRAÑAGA 2015 BF BARRUTIA A.E. 8
2 740 SAMIRA MEYARA BELLIDO 2014 BF CLUB LAUDIO 7
3 698 ANE LYNCH SÁENZ 2015 BF CLUB EL PRADO 7
4 739 JUNE MARIN AGUIRRE 2015 BF CLUB LAUDIO 7
5 731 irati achaerandio fresno 2015 BF CLUB LAUDIO 6
6 747 Elsa Gonzalez Pascual 2014 BF CLUB EL PRADO 6
7 742 LAIA VARGAS PEREZ 2014 BF CLUB LAUDIO 5

SERIE 2 16:57 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

1 706 IARA SALBIDEA MARIÑO 2014 BF CLUB EL PRADO 9
2 749 PAULA SEVILLA PALLÈS 2014 BF CLUB EL PRADO 7
3 736 LEIRE GUILLEN URRUTIA 2014 BF CLUB LAUDIO 7
4 769 MAIALEN GARCIA SANTOS 2014 BF CLUB LAUDIO 6
5 737 MAIALEN IRIBERRI CUESTA 2014 BF CLUB LAUDIO 6
6 771 ANE PEREZ LÓPEZ DE BRIÑAS 2015 BF CLUB EL PRADO 6
0 743 SUE VIRTUS LLAGUNO 2015 BF CLUB LAUDIO DNS

SERIE 3 16:59 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

1 738 ELENE LOPEZ CERECEDA 2014 BF CLUB LAUDIO 7
2 714 CARLA EGUIGUREN SÁNCHEZ 2014 BF CLUB LA BLANCA 7
3 745 NAHIANE PEREZ GOMEZ 2014 BF CLUB LAUDIO 7
4 734 NAROA BURGOS BARBARA 2014 BF CLUB LAUDIO 6
5 741 MARA SAN VICENTE ORIVE 2014 BF CLUB LAUDIO 5
6 744 INES ESQUISABEL EGUIGUREN 2015 BF CLUB LAUDIO 5

VORTEX 17:30 o./h.
GIZONEZKOA / MASCULINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.
1 709 ARATZ AYERBE CHINCHETRU 2015 BM CLUB LA BLANCA 12 12-12-12-12-12-12

2 716 AIMAR GARRIDO LOPEZ 2015 BM CLUB LA BLANCA 12 10-12-12-12-10-12

3 664 JOSU ECHEVARRIA-ARTEUN CORRES 2014 BM BARRUTIA A.E. 12 12-7-12-7-9-9

4 751 JON IBARRONDO ZULUETA 2015 BM CLUB LA BLANCA 12 10-8-10-8-10-12

5 775 IZEI OÑATE ARIAS 2014 BM BARRUTIA A.E. 10 8-9-8-10-8-8-

EMAKUMEZKOA / FEMENINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

1 749 PAULA SEVILLA PALLÈS 2014 BF CLUB EL PRADO 7 6-6-7-7-7-6

2 714 CARLA EGUIGUREN SÁNCHEZ 2014 BF CLUB LA BLANCA 5 5-5-5-5-5-5

681 IRAIA ORCERA SANZ 2015 BF BARRUTIA A.E. DNS
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4X60 M. ALEVÍN-BENJAMÍN
SERIE 1 18:42 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 BARRUTIA-A 38.32

199 IRATI FERNANDEZ DE LARREA SANTANO 2012 AF BARRUTIA A.E.
171 IXONE ARECHAGA 2013 AF BARRUTIA A.E.
189 AINHIZE ROMERO CALVO 2012 AF BARRUTIA A.E.
192 ELENE ULIBARRI 2013 AF BARRUTIA A.E.

2 LAUDIO-C 38.73
78 MALEN MARIN AGUIRRE 2012 AF CLUB LAUDIO
287 ELAIA RODRIGUEZ ABRISQUTA 2013 AF CLUB LAUDIO
205 OLATZ BILBAO FERNANDEZ 2012 AF CLUB LAUDIO
77 ESTIBALIZ MARCO GARMILLA 2012 AF CLUB LAUDIO

3 LA BLANCA-A 39.31
91 HAITZ FERRERO DIAZ 2012 AM CLUB LA BLANCA
90 ALEX ECHEVERRÍA LLORENTE 2012 AM CLUB LA BLANCA
84 XABAT APIÑANIZ ARAMBURU 2012 AM CLUB LA BLANCA
98 AMETS LÓPEZ DE GUEREÑU PEREA 2012 AM CLUB LA BLANCA

4 EL PRADO-A 40.33
166 ARENE TIERNO MORENO 2013 AF CLUB EL PRADO
293 IRATI GORDO MARTIN 2013 AF CLUB EL PRADO
218 IRATI PÉREZ LÓPEZ DE BRIÑAS 2013 AF CLUB EL PRADO
749 PAULA SEVILLA PALLÈS 2014 BF CLUB EL PRADO

5 LAUDIO-A 43.64
206 LUCIA ESQUISABEL EGUIGUREN 2012 AF CLUB LAUDIO
79 JUNE MARTINEZ LOLO 2013 AF CLUB LAUDIO
72 KARLE GALAN APRAIZ 2013 AF CLUB LAUDIO
65 MARA BUSTILLO GONZALEZ 2012 AF CLUB LAUDIO

6 LAUDIO-B 43.98
64 SARE BERROCAL ECHEVARRIA 2013 AF CLUB LAUDIO
288 JULEN RODRIGUEZ ABRISQUETA 2012 AM CLUB LAUDIO
80 NAHIA RODRIGUEZ ASPIAZU 2013 AF CLUB LAUDIO
76 LAIA IRIBERRI CUESTA 2013 AF CLUB LAUDIO

SERIE 2 18:36 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 BARRUTIA-B 38.17
187 MIKEL ORCERA SANZ 2012 AM BARRUTIA A.E.
170 MIKEL ARAMENDIA 2013 AM BARRUTIA A.E.
191 ENZO SAN MIGUEL HOLGADO 2013 AM BARRUTIA A.E.
664 JOSU ECHEVARRIA-ARTEUN CORRES 2014 BM BARRUTIA A.E.

2 LA BLANCA-B 39.23
95 ANDERE GARCÍA DE SALAZAR GATON 2012 AF CLUB LA BLANCA
299 Daniel Santiño Moriyón 2013 AM CLUB LA BLANCA
208 EGOITZ ZAMORA ISASI-ISASMENDI 2012 AM CLUB LA BLANCA
88 Markel Caro Alzola 2012 AM CLUB LA BLANCA

3 EL PRADO-B 42.12
419 IÑAKI DEL CAMPO ALONSO 2015 BM CLUB EL PRADO
706 IARA SALBIDEA MARIÑO 2014 BF CLUB EL PRADO
771 ANE PEREZ LÓPEZ DE BRIÑAS 2015 BF CLUB EL PRADO
698 ANE LYNCH SÁENZ 2015 BF CLUB EL PRADO

4 LAUDIO-D 43.50
745 NAHIANE PEREZ GOMEZ 2014 BF CLUB LAUDIO
769 MAIALEN GARCIA SANTOS 2014 BF CLUB LAUDIO
742 LAIA VARGAS PEREZ 2014 BF CLUB LAUDIO
740 SAMIRA MEYARA BELLIDO 2014 BF CLUB LAUDIO

5 LAUDIO-E 43.96
739 JUNE MARIN AGUIRRE 2015 BF CLUB LAUDIO
734 NAROA BURGOS BARBARA 2014 BF CLUB LAUDIO
744 INES ESQUISABEL EGUIGUREN 2015 BF CLUB LAUDIO
738 ELENE LOPEZ CERECEDA 2014 BF CLUB LAUDIO

6 LAUDIO-F 44.75
731 irati achaerandio fresno 2015 BF CLUB LAUDIO
732 lantz berrocal echevarria 2015 BM CLUB LAUDIO
737 MAIALEN IRIBERRI CUESTA 2014 BF CLUB LAUDIO
741 MARA SAN VICENTE ORIVE 2014 BF CLUB LAUDIO
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SERIE 3 18:42 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 MIXTO 40.18
728 Gerardo Javier Sanabria 2014 BM CLUB LA BLANCA
736 LEIRE GUILLEN URRUTIA 2014 BF CLUB LAUDIO
795 JON ANDER ALCALDE ELORRIAGA 2015 BM CLUB LAUDIO
716 AIMAR GARRIDO LOPEZ 2015 BM CLUB LA BLANCA

2 BARRUTIA-D 40.20
760 IBAI VIDAL VELASCO 2014 BM BARRUTIA A.E.
775 IZEI OÑATE ARIAS 2014 BM BARRUTIA A.E.
672 NAHIA LOPEZ LARRAÑAGA 2015 BF BARRUTIA A.E.
681 IRAIA ORCERA SANZ 2015 BF BARRUTIA A.E.

3 BARRUTIA-C 40.44
178 AITANA GAMEZ 2013 AF BARRUTIA A.E.
175 NAROA EGUILUZ 2013 AF BARRUTIA A.E.
192 ELENE ULIBARRI 2013 AF BARRUTIA A.E.
171 IXONE ARECHAGA 2013 AF BARRUTIA A.E.

4 LAUDIO-H 41.19
73 AFRICA GARMILLA ORUETA 2012 AF CLUB LAUDIO
426 ARAITZ ESTEBAÑEZ GERRERO 2013 AF CLUB LAUDIO
74 SARAI GOSTIN BELZA 2012 AF CLUB LAUDIO
205 OLATZ BILBAO FERNANDEZ 2012 AF CLUB LAUDIO
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